
   

ISTITUTO     COMPRENSIVO     STATALE     -     "L.     DA     VINCI"      

VIA UMBRA, 25 – 06016 - SAN GIUSTINO (PG)

TEL.     075     8560223     -   075856121  -     E-MAIL     pgic838009@istruzione.it  

C.F.     81003730546      

Prot. n° (vedi segnatura) San Giustino, 11/11/2024

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 

AI DOCENTI

AL DSGA

AL PERSONALE ATA

  e p. c.  AL SITO

OGGETTO:   ELEZIONI     REGIONALI     DOMENICA     17     E     LUNEDÌ     18     NOVEMBRE     2024      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. 7790/24 del Comune di Citerna;

VISTA la nota prot. n. 19911/24 del Comune di San Giustino;

CONSIDERATA la necessità di garantire il  regolare espletamento delle Elezioni Regionali
indette  nei  giorni  17  e  18  novembre  2024  e  le  relative  esigenze  di
allestimento dei seggi;

CONSIDERATO che  i  plessi  coinvolti  saranno  Pistrino  scuola  Media,  Fighille  scuola
Primaria, San Giustino scuola Media, Selci/Lama Scuola Media

DISPONE  

VENERDI’     15     NOVEMBRE     2024      

 Le lezioni termineranno regolarmente nelle scuole di Medie di San Giustino, Selci 
Lama e Pistrino e nella scuola primaria di Fighille;

 Saranno  sospese le attività pomeridiane  della classe 1a tempo pieno di Fighille.

SABATO     16     NOVEMBRE     2024      

 Le lezioni saranno sospese nelle Scuole medie di San Giustino e Selci Lama;

 Gli Uffici di Presidenza e Segreteria saranno chiusi;

PGIC838009 - A8654E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006806 - 11/11/2024 - I.5 - U

mailto:TEL.%20075%208560223%20-%20075856121-%20E-MAIL%20pgic838009@istruzione.it


LUNEDI’     18     NOVEMBRE     2024      

 Le lezioni saranno sospese nelle scuole Medie di San Giustino, Selci Lama e 
Pistrino e nella scuola primaria di Fighille;

 Saranno sospese le attività pomeridiane nelle stesse sedi.

 L’Ufficio di Presidenza e gli Uffici di Segreteria in via De Amicis, 2  saranno
regolarmente aperti.

MARTEDI’     19     NOVEMBRE   2024      

 Le lezioni saranno sospese nelle scuole Medie di San Giustino, Selci Lama e 
Pistrino e nella scuola primaria di Fighille;

 Saranno sospese le attività pomeridiane nelle stesse sedi.

 L’Ufficio di Presidenza e gli Uffici di Segreteria in via De Amicis, 2  saranno
regolarmente aperti.

Nel ringraziare per la collaborazione, si porgono cordiali saluti.

Il Dirigente Scolastico     
     Prof.Elio Boriosi


	OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI DOMENICA 17 E LUNEDÌ 18 NOVEMBRE 2024
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VENERDI’ 15 NOVEMBRE 2024
	LUNEDI’ 18 NOVEMBRE 2024
	MARTEDI’ 19 NOVEMBRE 2024


		2024-11-11T08:56:53+0100
	ELIO BORIOSI




